Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1

SUMÁRIO
• CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - AVISO DE SUSPENSÃO

• DECRETO Nº 037, DE 09 DE ABRIL DE 2024 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO PARA RESPONDER PELOS ATOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAFE1D662A320A769D5E09ABDB7F5C0D

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 037, DE 09 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre nomeação de Secretário para
responder pelos atos da Secretaria Municipal
de Governo, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL -BA, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011,

DECRETA:
Art.1º Fica nomeado o Sr. RAIMIR OLIVEIRA FILHO, para exercer o cargo de SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE GOVERNO, a quem ficam conferidas todas as atribuições legais nos termos
da Legislação pertinente em vigor.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 09 de abril de 2024.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9580D2201DEF9FE7F85ECBE6A6B57073

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE SUSPENSÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

PROCESSO ADMNINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

O Município de Central/BA comunica aos interessados no credenciamento

supra, cujo objeto versa sobre o “credenciamento de pessoas físicas e/ou

jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede

Pública de Saúde do Município de Central/BA”, que está SUSPENSO em

virtude da necessidade de alterações no Edital. Após serem realizadas as

referidas alterações, o aviso de credenciamento e edital serão

republicados com novas datas para inscrições. Informações pelo E-mail:

licitacaocentral7@gmail.com. Cássio Sampaio Lima – Agente de Contratação.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAFE1D662A320A769D5E09ABDB7F5C0D

		2024-04-09T16:13:28-0300